
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА

БРОЈ 23. ГОДИНА XLVII.

05. ЈУЛА 2012. ГОДИНЕ

СЕНТА



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

375

94.

На основу члана 8. Пословника Скупштине општине Сента („Службени лист општине
Сента“, број 12/2008) Скупштина општине Сента је на сеници одржаној 05.07. 2012. године,
донела je

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ВЕРИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ

I

У састав Верификационе комисије бирају се:

1. Карољ Месарош,
2. Ивана  Ћирковић,
3. Марта Рац Сабо.

II

Задатак Верификационе комисије  је да на основу Извештаја Општинске изборне
комисије о спроведеним изборима за одборнике у СО и уверења о избору за сваког
одборника утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког одборника истоветни са
подацима из Извештаја општинске изборне комисије и да ли је Уверење издато од
овлашћеног органа и о томе подноси Скупштини Извештај у писаној форми.

III

Ово Решење објавити у „Службеном листу општина Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 020-47/2012-I
Дана:05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председавајући конститутивна седнице
Скупштине општине

Геза Толмачи с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

376

95.

На основу члана 56. Закона о локалним  изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/2007,
34/2010-одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Сента на конститутивној седници
одржаној дана 05. 07. 2012. донела је

З А К Љ У Ч А К

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ О СПРОВОДЕНИМ ИЗБОРИМА
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА, ДАНА 06. МАЈА 2012.

ГОДИНЕ

I

У С В А Ј А  С Е извештај Изборне комисије општине Сента о спроведеним изборима за
избор одборника Скупштине општине Сента, дана 06. маја 2012. године.

II

Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 013-5/2012-I
Дана:05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председавајући конститутивна седнице
Скупштине општине

Геза Толмачи с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

377

96.

На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Рс“, бр.129/2007,
34/2010-0длука УС и 52/2011), Скупштина општине Сента на конститувној седници одржаној
дана 05. 07. 2012. године донела је

З А К Љ У Ч А К
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

I

Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Сента изабраних на изборима одржаних
дана 06. маја 2012. године према следећем:

1. Анико Ширкова, рођ. 23.06.1960. године, дипломирани правник, са станом  у Сенти
Светог Саве 1/13, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás a
jobb életért-Širková Anikó

2. Анико Жирош Јанкелић, рођ. 25.02.1967. године, професорица, са станом у Сенти, Нађ
Абоњи Винцеа 19/а, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás
a jobb életért-Širková Anikó

3. Божидар Димитријевић, рођ. 05.01.1971. године, интерниста-кардиолог, са станом у
Сенти Кеј др Зорана Ђинђића 14/9, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико
Ширкова“ Választás a jobb életért-Širková Anikó

4. Илона Јаблонски, рођ. 21.08.1961. године, акушерска сестра, са станом у Сенти Хусак
Михаља 13, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás a jobb
életért-Širková Anikó

5. Ласло Рафаи, рођ. 28.10.1981. године, пољопривредни техничар, са станом у Горњем
Брегу Братства јединства 1., са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“
Választás a jobb életért-Širková Anikó

6. Предраг Поповић, рођ. 05.04.1965. године, библиотекар, са станом у Сенти Золтана
Чуке 39., са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás a jobb
életért-Širková Anikó

7. Нандор Кришка, рођ. 01.04.1955. године, молер, са станом у Сенти Торњошки пут 29.,
са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás a jobb életért-
Širková Anikó

8. Валерија Фајка, рођ. 11.06.1968. године, професорица хемије, са станом у Сенти Лазе
Лазаревића 42/а, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás a
jobb életért-Širková Anikó

9. Миладин Брадић, рођ. 02.01.1955. године, пензионер, са станом у Сенти Светог Саве
3/12, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико Ширкова“ Választás a jobb életért-
Širková Anikó

10. Ивана Ћирковић, рођ. 17.05.1983. године, дипломирани правник-мастер, са станом у
Сенти Кеј др Зорана Ђинђића 21/10, са изборне листе „Избор за бољи живот-Анико
Ширкова“ Választás a jobb életért-Širková Anikó

11. Рудолф Цегледи, рођ. 02.05.1957. године, дипломирани инж. грађевинарства, са станом
у Сенти Браће Леви 9., са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор
Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

378

12. Чонгор Леринц, рођ. 17.07.1976. године, медицински техничар, са станом у Сенти
Гајева 68., са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор Vajdasági
Magyar Szövetség-Pásztor István

13. Марта Рац Сабо, рођ. 28.07.1960. године, економиста, са станом у Сенти 8. Марта 11.,
са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор Vajdasági Magyar
Szövetség-Pásztor István

14. Јожеф Бобан, рођ. 01.02.1962. године, зоотехничар, са станом у Горњем Брегу ЈНА 72.,
са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор Vajdasági Magyar
Szövetség-Pásztor István

15. Ференц др Жолдош, рођ. 05.09.1973. године, дипломирани правник, историчар,
политиколог, са станом у Сенти Златне Греде 15., са изборне листе Савез војвођанских
Мађара-Иштван Пастор Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István

16. Ђенђи Кормањош Катона, рођ. 23.06.1975. године, професорица мађарског језика, са
станом у Сенти Топартска 67., са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван
Пастор Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István

17. Атила Перпауер, рођ. 25.05.1967. године, учитељ, са станом у Кеви Кошут Лајоша 6., са
изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор Vajdasági Magyar Szövetség-
Pásztor István

18. Ференц Шоти, рођ. 26.11.1950. године, пољоприврдник, са станом у Сенти Сремска 18.,
са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор Vajdasági Magyar
Szövetség-Pásztor István

19. Жужана Ватаи, рођ. 28.09.1960. године, дипломирани инж. хортикултуре, са станом у
Сенти Станоја Главаша 2., са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван
Пастор Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István

20. Карољ Месарош, рођ. 03.08.1951. године, дипломирани инж. пољопривреде, са станом
у Сенти Петефи Шандора 22., са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван
Пастор Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István

21. Ђерђ Аго, рођ. 28.02.1962. године, пољопривредни техничар, са станом у Богарашу
Петефи Шандора 33., са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор
Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István

22. Марта Барши, рођ. 10.03.1943. године, економиста у пензији, са станом у Сенти
Стевана Сремца 8/6, са изборне листе Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор
Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István

23. Јожеф Шандор, рођ. 22.10.1961. године, менаџер, са станом у Сенти Фабри Јенеа 16., са
изборне листе Уједињени Региони Србије-Шандор Јожеф Szerbiai Egyesült Régiók-
Sándor József

24. Марта Варга Пертић, рођ. 27.01.1962. године, дипломирани инж. грађевинарства, са
станом у Сенти Ђена Брановачког 22., са изборне листе Уједињени Региони Србије-
Шандор Јoжеф Szerbiai Egyesült Régiók-Sándor József

25. Ласло Бера, рођ. 01.01.1957. године, економиста, са станом у Сенти Дожа Ђерђа 20., са
изборне листе Уједињени Региони Србије-Шандор Јoжеф Szerbiai Egyesült Régiók-
Sándor József

26. Геза Толмачи, рођ. 05.10.1938. године, дипломирани инг. грађевинарства у пензији, са
станом у Сенти Бошка Југовића 15., са изборне листе  ПУПС-СПС-прим. Др Ласло
Слобода

27. Ласло Рац Сабо, рођ. 12.05.1957. године, програмер, са станом у Сенти Милоша
Обилића 5., са изборне листе Сента припада Сенћанима!-Грађански савез Мађара-
Ласло Рац Сабо Zenta a zentaiaké!-Magyar Polgári Szövetség- Rácz Szabó László



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

379

28. Силард Нађ, рођ. 10.07.1964. године, електричар, са станом у Сенти Серво Михаља 6.,
са изборне листе Сента припада Сенћанима!-Грађански савез Мађара-Ласло Рац Сабо
Zenta a zentaiaké!-Magyar Polgári Szövetség- Rácz Szabó László

29. Анико Деме, рођ. 23.09.1958. године, баштован, са станом у Сенти I Реон бб, са изборне
листе Сента припада Сенћанима!-Грађански савез Мађара-Ласло Рац Сабо Zenta a
zentaiaké!-Magyar Polgári Szövetség- Rácz Szabó László

II

Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 02-5/2012-I
Дана:05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председавајући конститутивна седнице
Скупштине општине

Геза Толмачи с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

380

97.

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“
бр. 129/2007, 34/2010 и 54/2011), члана 46. тачка 7. Статута општине Сента „Службени лист
општине Сента“, бр. 5/2011), Скупштина општине Сента на првој, конститутивној седници
одржане дана 05. 07. 2012. године доноси

П Р И В Р Е М Е Н И  П О С Л О В Н И К
О РАДУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

Члан 1.

Овим привременим пословником се регулише ток и начин рада конститутивне
седнице Скупштине општине Сента (у даљем тексту: Скупштина) као и ток и начин избора
извршних органа општине Сента.

На конститутивној седници бирају се председник Скупштине општине Сента, заменик
председника Скупштине општине Сента и поставља се секретар Скупштине општине Сента.

Члан 2.

Конститутивном седницом до избора председника Скупштине председава најстарији
одборник.

Члан 3.

Председник Скупштине се бира из реда одборника, на предлог најмање трећине
одборника, на време од четири године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја

Члан 4.

Одборник може учествовати у предлагању само једног кандидата.
Предлог за избор треба да садржи: име и презиме кандидата, назнаку страначке

припадности односно податак о страначкој неприпадности, као и образложење кандидатуре,
име, презиме и потпис предлагача и писмену изјаву кандидата о прихватању кандидатуре.

Члан 5.

Предлог из члана 4. се подноси председавајућем писменим путем. Председавајући
извештава одборнике о примљеним предлозима и о предложеним кандидатима отвара
претрес.

Члан 6.

Председавајући утврђује листу кандидата на основу првог слова презимена кандидата.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

381

Члан 7.

Председник Скупштине се бира тајним гласањем, а гласање се врши гласачким
листићима.

Тајно гласање спроводи гласачки одбор од 3 члана, које бира Скупштина јавним
гласањем на предлог председавајућег.

Члан 8.

Гласање се врши заокруживањем редног броја испред презимена кандидата.
Одборник може да гласа само на једног кандидата.
Неважећим гласачким листићем се сматра листић на коме је заокружен редни број

испред презимена више кандидата, листић који је попуњен тако да се не може утврдити са
сигурношћу за кога је одборник гласао, као и гласачки листић који је остао непопуњен или је
дописано име кандидата.

Члан 9.

Гласање почиње на позив председавајућег. Одбор за гласање дели гласачке листиће
одборницима према списку изабраних одборника.

Број гласачких листића треба да је идентичан са бројем одборника.
Пријем гласачких листића се евидентира на списку одборника.

Члан 10.

Гласање се врши у просторији где је обезбеђена тајност гласања.

Члан 11.

Гласачки одбор, након констатације да је сваком одборнику омогућено гласање
закључује исто.

Резултат гласања се утврђује по поступку утврђивања резултата избора одборника.
Резултат гласања утврђује гласачки одбор.

Члан 12

За председника Скупштине је изабран онај кандидат који је освојио већину гласова
укупног броја одборника.

Члан 13.

Ако у првом кругу гласања ниједан од предложених кандидата не добије већину, у
другом кругу гласаће се за два кандидата који су у првом кругу имали највећи број гласова.

У другом кругу изабран је кандидат који добије већину гласова од укупног броја
одборника.

Ако ни у другом кругу ниједан од предложених кандидата не добије потребну већину
гласова, понавља се поступак кандидовања и избора.

Поступак предлагања новог кандидата ће се поновити и у случају ако је на изборној
листи био само један кандидат, а није добио већину гласова од укупног броја одборника.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

382

Члан 14.

По објављивању резултата гласања за избор председника Скупштине председник
Скупштине ступа на дужност.

Председник Скупштине општине даје пред одборницима следећу свечану изјаву:
"изјављујем да ћу права и дужности председника Скупштине обављати у складу са Уставом,
Законом и Статутом општине Сента, а у интересу грађана општине Сента".

Члан 15.

Након давања свечане изјаве председник Скупштине преузима руковођење
седницом. Ако изабрани председник није присутан, председавајући наставља руковођење
седницом до избора заменика председника Скупштине.

Члан 16.

Председника Скупштине замењује заменик председника у случају његове одсутности
и спречености или на основу посебног овлашћења.

Заменик председника Скупштине се бира из редова одборника на мандатни период од
4 године.

Заменик председника се бира на исти начин и по истом поступку као и председник
Скупштине.

Члан 17.

Секретара Скупштине општине поставља Скупштина из редова дипломираних
правника са положеним стручним испитом за рад у органима управе и са три године радног
искуства.

Секретар се поставља на предлог председника Скупштине општине јавним гласањем
на мандатни период од четири године и може бити поново постављен.

Члан 18.

На другој седници Скупштине се бирају извршни органи општине Сента.
Извршни органи општине Сента су председник општине, заменик председника

општине Сента и чланови Општинског већа. У Општинско веће се бира 5 (пет) чланова, у
складу за законом и Статутом општине Сента.

На другој седници Скупштине се бира и заменик председника општине.

Члан 19.

Предлог за избор председника општине даје председник Скупштине.
Предлог се подноси писмено и садржи: име и презиме, страначку припадност

кандидата односно податак о страначкој припадности, као и образложење кандидатуре.
Уз предлог се прилаже и писмена изјава кандидата о прихватању кандидатуре.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

383

Члан 20.

Председника Општине бира Скупштина општине, из реда одборника, на време од
четири године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја одборника Скупштине
општине.

Кандидат за председника општине предлаже кандидата за заменика председника
општине и кандидате за чланове Општинског већа.

Предлог се подноси писмено и садржи: име и презиме, страначку припадност
кандидата односно податак о страначкој неприпадности, као и образложење кандидатуре.

Уз предлог се прилаже и писмена изјава кандидата о прихватању кандидатуре.

Члан 21.

Председник Скупштине отвара претрес о предложеним кандидатима.

Члан 22.

Након завршеног претреса приступа се гласању.
 Гласање се врши гласачким листићима.

Члан 23.

На гласачким листићима су наведени имена кандидата за председника општине,
заменика председника општине и чланова Општинског већа.

Гласање се врши заокруживањем „за“ или „против“.

Члан 24.

Тајно гласање спроводи гласачки одбор од 3 (три) члана, које бира Скупштина јавним
гласањем на предлог председника Скупштине.

Члан 25.

Гласање почиње на позив председника Скупштине. Гласачки одбор дели гласачке
листиће одборницима уз прозивку према списку одборника.

Број гласачких листића треба да је идентичан са бројем одборника.

Члан 26.

Гласање се врши у просторији где је обезбеђено тајност гласања.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

384

Члан 27.

Гласачки одбор, након констатације да је сваком одборнику омогућено гласање
закључује исто.

Резултат гласања се утврђује по поступку утврђивања резултата избора одборника.
Резултат гласања утврђује гласачки одбор и подноси извештај Скупштини.

Члан 28.

За председника општине, за заменика председника општине односно за члана
Општинског већа кандидати су изабрани ако је већина одборника од укупног броја
одборника гласао „за“.

Члан 29.

Овај привремени пословник ступа на снагу даном објављивања, а примењује се у раду
друге седнице Скупштине општине Сента.

У раду наредних седница Скупштине општине Сента примењују се одредбе
пословника донетог 09. септембра 2008. године до доношења новог пословника.

Члан 30.

Овај привремени пословник се објављује у „Службеном листу општине Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 110-5/2012-I
Дана:05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председавајући конститутивна седнице
Скупштине општине

Геза Толмачи с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

385

98.

На основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“;
број 129/07) и члана 67. Статута општине Сента("Службени лист општине Сента", бр.
5/2011),Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 05.07. 2012. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

I

МАРТА БАРШИ из Сенте, изабрана је за Председника Скупштине општине Сента.

II

Мандат именоване траје четири године.

III

Председник Скупштине општине није на сталном раду у општини Сента.

IV

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и  објављује се  у „Службеном листу општине
Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 02-7/2012-I
Дана:05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председавајући конститутивна седнице
Скупштине општине

Геза Толмачи с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

386

99.

На основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“;
број 129/07) и члана 69. Статута општине Сента      (" Службени лист општине Сента", бр.
5/2011), Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 05.07. 2012. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

I

ЈОЖЕФ ШАНДОР из Сенте, изабран је за Заменика председника Скупштине општине
Сента.

II

Мандат именованог траје четири године.

III

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и  објављује се  у „Службеном листу општине
Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 02-8/2012-I
Дана: 05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председник Скупштине општине Сента
Марта Барши с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

387

100.

На основу члана 32. став 1. тачка 11. и члана 40. став 2. и 3. Закона о локалној самоуправи (
„Службени гласник РС“; број: 129/07) и 70. Статута општине Сента ("Службени лист
општине Сента", бр. 5/2011), Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 05.07.
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

I

КАРОЉ КЕРМЕЦИ - дипломирани правник из Кањиже, поставља се за секретара
Скупштине општине Сента, на мандатни период од четири године.

II

Ово Решење ступа на снагу 11.07.2012.године и  објављује се  у „Службеном листу општине
Сента“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Сента
Скупштина општине Сента
Број: 02-9/2012-I
Дана: 05. јула 2012. године
С Е Н Т А

Председник Скупштине општине Сента
Марта Барши с.р.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА
- Број 23. - 05.07.2012.г.

388

Садржај:

94. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ВЕРИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ 375
95 ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ О

СПРОВОДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ СЕНТА, ДАНА 06. МАЈА 2012. ГОДИНЕ

376

96 ЗАКЉУЧАК О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

377

97 ПРИВРЕМЕНИ ПОСЛОВНИК О РАДУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
СЕНТА

380

98 РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
СЕНТА

385

99 РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ СЕНТА

386

100 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
СЕНТА

387

ИЗДАВАЧ: Одељење за скупштинске и извршне послове, Сента,
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444

ОДГОВОРНИ
УРЕДНИК: Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента

ГОДИШЊА
ПРЕТПЛАТА:

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно
или за годину дана унапред. Цена огласа је
2.000,00 динара, за претплатнике 1.000,00 динара. За
кориснике буџета оглашавање је бесплатно.

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине
ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове
ТИРАЖ: 200 ком.


